CÂMARA MUNICIPAL DE
PALMITAL

Pç.  Marechal  Arthur da Costa e Si lva, 179 – Caixa Postal  31
Fones :   18  3351 -1214/3351 -2443  -  f ax  3351 -2442  -  ema i l :

sec re ta r ia@camarapa lm i ta l . sp .go v.b r

19970-000 -  Pa lmi ta l  -  SP

PORTARIA  Nº 185  DE  17 DE SETEMBRO DE  2.012

MANOEL EDUARDO DA SILVA, Presidente da Câmara
Municipal de Palmital, Estado de São Paulo, no uso das atribuições legais que lhes
são conferidas por Lei,

R E S O L V E:

DESIGNAR,  o  funcionário    MARCIO  JUNIOR  DE
OLIVEIRA,  portador do CPF Nº 278.269.828-12, RG Nº 30.996.386-2-SSP-SP,   para
exercer,  em  substituição  ao  funcionário  Willian  Ferraz  Fiorentino,  as  funções  de
responsável pela tesouraria da Câmara Municipal de Palmital, no período 18.09.2012
a 27.09.2012,  período em que o  mesmo encontra-se  de  férias,   nos  termos das
Instruções nº 01/90 do Egrégio Tribunal de Contas do Estado de São Paulo.

Câmara Municipal de Palmital, em 17 de setembro de
2.012.

MANOEL EDUARDO DA SILVA
Presidente

Publicado  na  Secretaria  da  Câmara  Municipal  de
Palmital, em 17  de setembro de 2.012.

MANOEL EDUARDO DA SILVA
Presidente

	PORTARIA Nº 185 DE 17 DE SETEMBRO DE 2.012